
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
 

01 жовтня 2024р.                              м. Звягель                                            № 134 
 
Про надання права підпису 
 

Відповідно до Порядку здійснення господарських операцій з метою 
забезпечення своєчасного виконання фінансово-господарських операцій 
  
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Право першого підпису на бухгалтерських і фінансових документах 
залишити за собою директором Трофимчуком Ігорем Володимировичем 
та надаю заступнику директора з навчально-виховної роботи Коробчук 
Юлії Валеріївні. 

2.​ Право другого підпису на бухгалтерських і фінансових документах надаю 
головному бухгалтеру Бенедюк Галині Фітьосовні. 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
                                                                                   
 
 
 
Директор​ ​ ​             ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Ігор ТРОФИМЧУК​ _______________​​ ____________ 
 
Юлія КОРОБЧУК​_______________​​ ____________ 
 
Галина БЕНЕДЮК​ _______________​​ ____________ 
 
 
 


